PORTARIA N( 010/2013
Altera a redação do art. 2º da Portaria nº 006/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, tendo em vista a necessidade de alterar o horário da reunião das Comissões Permanentes, RESOLVE:

Art. 1( - O artigo 2º da Portaria nº 006, de 05 de fevereiro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2° - As Comissões Permanentes reunir-se-ão, conjuntamente, todas as terças-feiras às 16:00 h (dezesseis horas), facultando-se a realização de reuniões em separado.”

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Carmo do Cajuru, 04 de março de 2013.
Sebastião de Faria Gomes
 Liberalino Luiz de Souza

   Presidente da Câmara

     Secretário
PAGE
1